Investimento encontra- se na fase de construção e 
montagem de equipamentos; IV. data estimada para o 
encerramento do Projeto de Investimento: mês de 
fevereiro de 2043; V. volume estimado de recursos 
financeiros necessários para a implantação do Projeto de 
Investimento: R$74.850.299,40 (setenta e quatro 
milhões, oitocentos e cinquenta mil, duzentos e noventa 
e nove reais e quarenta centavos); VI. valor da Emissão 
que será destinado ao Projeto de Investimento: 
R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais); VII. 
alocação dos recursos a serem captados por meio da 
Emissão: os recursos captados por meio das Debêntures